

г. Нур-Султан

пр. Р.Кожкарбаева 64

ГКП на ПХВ "Многопрофильная городская
детская больница №2" акимата города Нур-
Султан



Протокол по закупке способом запроса ценовых предложений

№ 47 от 25.10.2021 г.

в связи с имеющейся необходимостью, на основании заявки на лекарственные средства и

медицинские изделия, фармацевтические услуги на основании постановления Правительства РК №375 от 04.06.2021г

Закуп медицинских изделий

№	Наименование (МНН)	Краткая характеристика (описание) товаров	Ед. изм.	Количество	Цена за единицу, тенге	Сумма, выделенная для закупки, тенге	Наименование поставщика, время и дата предоставления ценового предложения	
							ТОО "Ангрофарм-НС" 22.10.2021 г 10:35	ТОО "SUNMEDICA" 19.10.2021 г. 17:04
1	Жировая эмульсия	эмульсия для внутривенных инфузий, 20% 500 мл	фл	20	3750,70	75 014,00	3 750,00	
2	Бутыль из темного стекла с притертым горлышком 2 литра	Флакон из темного стекла с притертым горлышком 2 литра	шт	8	15000,00	120 000,00		
3	Бутыль из темного стекла с притертым горлышком 5 литров	Флакон из темного стекла с притертым горлышком 5 литров	шт	3	25000,00	75 000,00		
4	Цельный воздуховод	одноразовый воздуховод размер 000(3,5см) розовый	шт	6	20000,00	120 000,00		330,00
5	Цельный воздуховод	одноразовый воздуховод размер 00(5,0см) голубой	шт	6	20000,00	120 000,00		306,00
6	Цельный воздуховод	одноразовый воздуховод размер 0(5,5см) серый	шт	6	20000,00	120 000,00		306,00
7	Цельный воздуховод	одноразовый воздуховод размер(8,0см) зеленый	шт	6	20000,00	120 000,00		306,00
8	Катетер-троакар	1-ходовой острый (открытый наконечник) размер 12	шт	10	30000,00	300 000,00		
9	Катетер-троакар	1-ходовой острый (открытый наконечник) размер 14	шт	10	30000,00	300 000,00		
10	Катетер-троакар	1-ходовой тупой (открытый наконечник) размер 12	шт	10	30000,00	300 000,00		
11	Катетер-троакар	1-ходовой тупой (открытый наконечник) размер 14	шт	10	30000,00	300 000,00		
12	Масло спрей для ручной чистки, смазки и ухода за наконечниками	Баллон (спрей) для ручной чистки, смазки и ухода за наконечниками, на масляной основе 500 мл	шт	3	30000,00	90 000,00		
Итого:						2 040 014,00		

Место поставки - г.Нур-Султан, пр. Р.Кожкарбаева, 64, аптека

Срок поставки - в течении 10 календарных дней после Заявке Заказчика

Г-жила:

На основании пункта В случае, когда в закупке способом запроса ценовых предложений принимает участие один потенциальный поставщик, ценовое предложение и документы которого предоставлены в соответствии с пунктом 102 настоящих Правил, заказчик или организатор закупки принимает решение о признании такого потенциального поставщика победителем закупки. "Правил организации и проведения закупки лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг, утвержденной Постановлением Правительства Республики Казахстан от 04 июня 2021 года №375 принято решение осуществить закупки и признать победителем по лоту:

Лот: 1 закупить в ТОО "Ангрофарм-НС" г. Нур-Султан, пр. Тауелсиздик12/1 . Сумма договора составляет 750 000 (семьсот пятьдесят тысяч) тенге.

Лот: 4,5,6,7 закупить в ТОО "SUNMEDICA" г. Нур-Султан, ул.Майлина 4/1, п.3 офис 107 . Сумма договора составляет 7 488 (семь тысяч четыреста восемьдесят восемь) тенге.

Лоты: 2,3,8,9,10,11,12 признать несостоявшимися ввиду отсутствия ценовых предложений.

Заместитель директора по медицинской части:

Заместитель директора по контролю качества медицинских услуг и стратегическому развитию:

Главная медицинская сестра:

Ведущая аптекой:

Руководитель отдела мониторинга и государственных закупок:

Секретарь:

Калимкулов А.М.
Ашимханов А.Н.
Калменбаева Б.Е.
Горчикова Л.И.
Жунусова Г.С.
Маханбеталиев С.М.